
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

Num. 

332 

333 

334 

327 

304 

307 

328 

314 

326 

337 

343 

324 

342 

313 

321 

315 

338 

302 

336 

341 

335 

344 

308 

340 

316 

305 

329 

330 

345 

303 

323 

322 

312 

339 

Concorrente 

CKC RACING 

ASD AUTOEUROPEO MOTORSPORT

ASD AUTOEUROPEO MOTORSPORT

NEWMAN MOTORSPORT 

PRK ASD 

ASD GIUGLIANO KART 

NEWMAN MOTORSPORT 

PAROLIN RACING KART 

NEWMAN MOTORSPORT 

ZANCHI MOTORSPORT 

FRASSINETI ALBANO 

SAUBER KARTING TEAM 

ASD CMT 

TEAM DRIVER RACING KART 

PRK ASD 

GAMOTO SNC 

BEYOND RACING TEAM 

ZUCCA ALBERTO 

MERCURY KARTING CLUB 

IPPOLITI FAUSTO 

PAROLIN RACING KART 

MODENA KART SERVICE SRL 

ASD GIUGLIANO KART 

CKC RACING 

GAMOTO SNC 

LIBERATI DOMENICO 

NEWMAN MOTORSPORT 

NEWMAN MOTORSPORT 

TMOTORSPORT 

DI CICCIO GUIDO 

ASD GIUGLIANO KART 

OLIVIERI MAURIZIO 

TEAM DRIVER RACING KART 

TEAM DRIVER RACING KART 

Nome 

BONDAREV OLEKSANDR 

JENTILE MATTIA 

CIRELLI RICCARDO LEONE 

OLIVIERI FLAVIO 

MAZZOLA ROCCO 

PROIETTI VALERIO 

LUVISI MATTEO 

BOUZAR GUILLAUME 

SCARPETTA VINCENZO 

MALEK LUKAS 

FRASSINETI ANDREA 

COSTA MIGUEL 

MARTINESE ENRICO 

PAVAN SEBASTIANO 

STEFANI RONNIE 

SCOGNAMIGLIO MANUEL 

CUI YUANPU 

ZUCCA RICCARDO 

BIANCO SIMONE 

AL DHAHERI RASHID 

AMBIADO NICOLAS 

QUONDAMCARLO MANUEL 

BUCCIARELLI CRISTIANO 

BAGNARDI MATTEO 

MINETTO ALESSANDRO 

LIBERATI LUCA 

BRUSCINO EMANUELE 

BUCCI MATTIA 

COZZOLINO LUIGI 

DI CICCIO ETTORE 

CASTAGNINA FRANCESCO 

OLIVIERI GIULIO 

PUJATTI NICHOLAS 

LACORTE NICOLA 

Naz. 

UKR 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

FRA 

ITA 

SVK 

ITA 

BRA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

CHN 

ITA 

ITA 

ARE 

CHL 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Classe 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

X30 JUNIOR 

mpo Migliore 

1:01.715 

1:01.753 

1:01.828 

1:01.845 

1:01.924 

1:01.982 

1:02.011 

1:02.041 

1:02.065 

1:02.092 

1:02.183 

1:02.194 

1:02.197 

1:02.278 

1:02.280 

1:02.313 

1:02.400 

1:02.409 

1:02.474 

1:02.484 

1:02.493 

1:02.514 

1:02.522 

1:02.528 

1:02.801 

1:02.805 

1:02.857 

1:02.861 

1:02.864 

1:03.088 

1:03.129 

1:03.233 

1:03.247 

1:03.710 

Diff 

0.038 

0.113 

0.130 

0.209 

0.267 

0.296 

0.326 

0.350 

0.377 

0.468 

0.479 

0.482 

0.563 

0.565 

0.598 

0.685 

0.694 

0.759 

0.769 

0.778 

0.799 

0.807 

0.813 

1.086 

1.090 

1.142 

1.146 

1.149 

1.373 

1.414 

1.518 

1.532 

1.995 

Differenza 

0.038 

0.075 

0.017 

0.079 

0.058 

0.029 

0.030 

0.024 

0.027 

0.091 

0.011 

0.003 

0.081 

0.002 

0.033 

0.087 

0.009 

0.065 

0.010 

0.009 

0.021 

0.008 

0.006 

0.273 

0.004 

0.052 

0.004 

0.003 

0.224 

0.041 

0.104 

0.014 

0.463 

Nel Giro 

4 

6 

6 

6 

4 

6 

6 

4 

6 

6 

6 

5 

5 

3 

6 

6 

6 

6 

6 

3 

3 

6 

4 

4 

2 

6 

4 

3 

4 

6 

4 

3 

3 

3 

Giri 

6 

6 

6 

6 

5 

6 

6 

4 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

6 

6 

6 

6 

6 

3 

3 

6 

6 

4 

4 

6 

4 

4 

6 

6 

4 

3 

3 

3 

Attrezzature 

TONY KART / IAME 

TONY KART / IAME 

TONY KART / IAME 

TONY KART / IAME 

TONY KART / IAME 

KR / IAME 

TONY KART / IAME 

PAROLIN / IAME 

TONY KART / IAME 

PAROLIN / IAME 

BIREL ART / IAME 

KR / IAME 

TONY KART / IAME 

KR / IAME 

TONY KART / IAME 

TONY KART / IAME 

KR / IAME 

TONY KART / IAME 

CRG / IAME 

PAROLIN / IAME 

PAROLIN / IAME 

TONY KART / IAME 

KR / IAME 

TONY KART / IAME 

TONY KART / IAME 

TONY KART / IAME 

TONY KART / IAME 

TONY KART / IAME 

TONY KART / IAME 

TONY KART / IAME 

KR / IAME 

RIGHETTI RIDOLFI / IAME

KR / IAME 

KR / IAME 

Pen 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 30/08/2020 09:11:29 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRA TIMING 
Direttore di gara : Renato SCHMIDT 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 

Esposta alle ore : ________

Campionato Italiano Karting 2020 Rd2 
X30 JUNIOR 

WARM UP 

Prove (7:00 Tempo) Iniziato a 9:02:40 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,547 km 

30/08/2020 09:00 

CAMPIONATO ITALIANO
ACI KARTING 2020


